
UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET
Broj: 05/3-3-II-
Tuzla, 15.10.2024. godine

Na osnovu člana 122. Statuta Univerzitta u Tuzli, Naučno-nastavno vijeće Ekonomskog fakulteta
na XIII redovnoj sjednici održanoj godine donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju okvirnog usvajanju rasporeda/termina održavanja

sjednica Odbora završnog magistarskog rada

Član 1.

Usvaja se okvirni raspored/termini održavanja sjednica Odbora završnog magistarskog rada na
Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Tuzli za ak. 2024/2025. godinu, kako slijedi:

Godina 2024 Godina 2025
_______________________________________________________________________________________
X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX

15 19 17 21 17 17 21 19 23 1 25 2

______________________________________________________________________________________

Član 2.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostavljeno: Predsjedavajući OZMR-a
- Oglasna tabla dr sc. Merim Kasumović, red. prof.

Dekanata
- NNV-a


